
Dz-10.0021.32.2017 

UCHWAŁA Nr XXXII/262/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 25 maja 2017 r.    

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Rady Dzielnicy VIII Dębniki dotyczącego korekty 

granicy Dzielnicy X Swoszowice z Dzielnicą VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Rady Dzielnicy VIII Dębniki, zawarty w uchwale 

nr XXXI/339/2017 z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie wstępnego projektu zmian w Statutach 

Dzielnic, dotyczący korekty granicy Dzielnicy X Swoszowice z Dzielnicą VIII Dębniki, 

polegającej na włączeniu całej ulicy Solówki do Dzielnicy VIII Dębniki.  

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


